
 

Αρ. Εντύπου: Ε.ΙΙ.4_1 

Έκδοση: 1η 

Ηµ/νια Έκδοσης: 08.02.2016 
- 1 -  

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

   

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 

 

Ενδιάµεσος Φορέας ∆ιαχείρισης 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΝΟΜΟΥ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α.Ε. – 
Αναπτυξιακή Ανώνυµη Εταιρεία 
ΟΤΑ 
Ταχ. ∆/νση : Πλούτωνος 27  
Ταχ. Κώδικας : 546 55  
Πληροφορίες: Κατερίνα Τζικοπούλου  
Τηλέφωνο : 2310801070 
Fax : 2301403593  
Email : aneth@aneth.gr  
 

  
 
 

Ηµεροµηνία 20-10-2016 
Α.Π.: 99-AL 
 

Προς: ΑΓΓΟΥΡΑ  ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ 
 

Ανδριανουπόλεως 48 

570 09 Καλοχώρι  

 
ΘΕΜΑ: Ολοκλήρωση Πράξης «ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΕ ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΤΟΥ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΤΟΥ Κ. ΑΓΓΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΣΤΟ 

ΚΑΛΟΧΩΡΙ», µε κωδικό ΟΠΣΑΑ «954012» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ο αρµόδιος τελικός διατάκτης 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

� Του Κανονισµού (ΕΚ) αριθµ. 1198/2006 «Για το Ευρωπαϊκό Ταµείο 

Αλιείας». 

� Του Κανονισµού (ΕΚ) 498/2007 της Επιτροπής για τη θέσπιση λεπτοµερών 

κανόνων εφαρµογής του κανονισµού (ΕΚ) αριθ. 1198/2006 του 

Συµβουλίου για το Ευρωπαϊκό Ταµείο Αλιείας 

2. Το Ν. 3614/2007 «∆ιαχείριση, έλεγχος και εφαρµογή αναπτυξιακών 

παρεµβάσεων για την προγραµµατική περίοδο 2007-2013» (ΦΕΚ 

267/Α/3.12.2007),  

ΑΔΑ: 6Ω054653ΠΓ-ΗΩΤ



 

Αρ. Εντύπου: Ε.ΙΙ.4_1 

Έκδοση: 1η 

Ηµ/νια Έκδοσης: 08.02.2016 
- 2 -  

 

3. Την Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ µε αριθµό Ε (2007) 6402/11-12-2007 που 

αφορά την έγκριση του Ε.Π. Αλιείας 2007-2013, όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει, 

4. Τη µε αρ. πρωτ. 195/28.02.2011 (ΦΕΚ 399/Β/14.03.2011) Υπουργική 

Απόφαση Συστήµατος ∆ιαχείρισης, 

5. Την µε αρ. πρωτ. 341509/26.11.2008 (ΦΕΚ 2437/Β/01.12.2008) Κοινή 

Υπουργική Απόφαση «Αναδιάρθρωση, αρµοδιότητες και κατανοµή προσωπικού 

Ειδικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων για το 

Επιχειρησιακό Πρόγραµµα Αλιείας» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Την µε αρ. πρωτ. 8/22-12-2014 απόφαση ορισµού προέδρου της Επιτροπής 

∆ιαχείρισης του τοπικού προγράµµατος που υπογράφει τις σχετικές αποφάσεις,   

7. Την µε αρ. πρωτ. 1911/29-10-2010 απόφαση (ΚΥΑ), µε την οποία 

εκχωρούνται στις ΟΤ∆ Αλιείας αρµοδιότητες Ενδιάµεσου Φορέα ∆ιαχείρισης, 

όπως ισχύει κάθε φορά 

8. Την µε αρ. πρωτ. 313-AL/30-10-2015 απόφαση ένταξης της πράξης στο 

Επιχειρησιακό Πρόγραµµα Αλιείας 2007-2013 και την µε αρ. πρωτ 92-AL/13-

10-2016 τροποποίηση αυτής, 

9. Τα ∆ελτία Παρακολούθησης ∆απανών και Φυσικού Αντικειµένου, 

10. Την µε αριθ. πρωτ. 26-AL/26-2-2016 Έγκριση βεβαίωσης ολοκλήρωσης 

εργασιών και τελικής πληρωµής της πράξης, 

 

Αποφασίζει  

 

Την επιβεβαίωση της ολοκλήρωσης της Πράξης «ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΕ 

ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΟΥ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΤΟΥ Κ. ΑΓΓΟΥΡΑ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΣΤΟ ΚΑΛΟΧΩΡΙ», µε κωδικό ΟΠΣΑΑ «954012», µε 

συνολικό επιλέξιµο κόστος 59.044.47 ευρώ και Συγχρηµατοδοτούµενη 

∆ηµόσια ∆απάνη 35.426.68 ευρώ, η οποία χρηµατοδοτήθηκε από το 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΛΙΕΙΑΣ, στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού 

Προγράµµατος Αλιείας 2007-2013. 

Ειδικότερα µε την παρούσα απόφαση βεβαιώνεται ότι:  

• το φυσικό αντικείµενο της Πράξης που πιστοποιείται είναι σύµφωνο µε το 

εγκεκριµένο όπως αυτό αποτυπώνεται στην απόφαση ένταξης / σύµβαση, 

ΑΔΑ: 6Ω054653ΠΓ-ΗΩΤ



 

Αρ. Εντύπου: Ε.ΙΙ.4_1 

Έκδοση: 1η 

Ηµ/νια Έκδοσης: 08.02.2016 
- 3 -  

 

• οι δαπάνες της Πράξης ολοκληρώθηκαν και έχει γίνει η αποπληρωµή του 

δικαιούχου, 

• ο ∆ικαιούχος τήρησε τις υποχρεώσεις που ανέλαβε µε την απόφαση ένταξης 

της Πράξης  

• πιστοποιήθηκε η συµβολή στην απασχόληση µε τη δηµιουργία  0.3 νέων 

θέσεων εργασίας, 

• υλοποιήθηκαν τα µέτρα δηµοσιότητας της πράξης, 

• τα στοιχεία της πράξης στο ΟΠΣΑΑ είναι πλήρως και ορθά συµπληρωµένα. 

 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ε∆ΤΠ Αλιείας ΑΝ.Ε.Θ Α.Ε 

 

 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ Θ. ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

• Ειδική Υπηρεσία ∆ιαχείρισης Ε.Π. Αλιείας & Θάλασσας / Ενδιάµεσος Φορέας ∆ιαχείρισης  

• ΟΠΕΚΕΠΕ 

 

 

ΑΔΑ: 6Ω054653ΠΓ-ΗΩΤ


		2016-11-14T11:08:39+0200
	Athens




